Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«28» апреля 2015 г.                                                                                          № 0187300005815000190-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д. – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, директор департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Климин В. А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;
6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Грибоедова Алия Меннеахатовна, комендант здания администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000190 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку бумаги для офисной техники.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000190, дата публикации 15.04.2015.

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 28 апреля 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	9549281
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5659165
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7369456
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	9008760
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                                                     ____________________ В.К. Бандурин

______________________В.А. Климин

_________________________Т.И. Долгодворова

_____________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

     Представитель заказчика                                                                            ________________А.М. Грибоедова
Приложение
                                                                                                                      к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «28» апреля 2015 г. № 0187300005815000190-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку бумаги для офисной техники.

  Заказчик: Администрация города Югорска
	№ п/п
	Общие требования
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Наименование структурного подразделения

	Ед.изм.
	Кол-во
	Номер заявки

	1.

	№

9549281
	№
5659165
	№

7369456
	№

9008760

	2.
	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

	Бумага для офисной техники.
	Формат А 4, плотность бумаги не менее 80 г/м2, но не более 100 г/м2; белизна не менее 146%, но не более 150%; в пачке 500 листов
	Администрация
	Шт.
	1639
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3.

	КДН

	61

	4.

	ЗАГС

	70

	5.

	УОиП

	190

	6.

	АК

	40

	7.

	Охрана труда

	20

	8.

	Архив

	30

	9.

	Фотобумага.
	Формат А4, плотность бумаги не менее 100 г/м2, но не более 120 г/м2, в пачке 100 листов
	КДН

	5

	10.

	АК

	10

	11.

	УОиП

	10

	12.

	Бумага для офисной техники (цветная)
	Формат А 4, плотность бумаги не менее 80 г/м2, но не более 100 г/м2; 5 цветов, в пачке 500 листов
	Администрация

	5

	13.

	УОиП

	50

	14.

	КДН

	5

	15.

	АК

	5